МУНИЦИПАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЗОНАЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
634050, г.Томск, ул. К.Маркса, 56 тел. 8 (3822) 40-78-30

РЕШЕНИЕ

16 августа 2019 года                                                  					№ 9/36

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета Зональненского сельского поселения пятого созыва, назначенных на 08 сентября 2019 года, от ООО «Томский Полиграфический Комплекс» членам избирательной комиссии, уничтожения лишних избирательных бюллетеней

	В целях осуществления контроля за изготовлением и передачей избирательных бюллетеней, в соответствии с частью 11 статьи 59 Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области»,
 Муниципальная избирательная комиссия Зональненского сельского поселения

РЕШИЛА:

	1.Определить, что ООО «Томский Полиграфический Комплекс» передает «19» августа 2019 года в 14.00 часов членам Муниципальной избирательной комиссии Зональненского сельского поселения с правом решающего голоса избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Совета Зональненского сельского поселения пятого созыва, в количестве, соответствующем заказу, а также уничтожает лишние избирательные бюллетени (при их выявлении) в помещении ООО «Томский Полиграфический Комплекс» по адресу: г. Томск, ул.Пушкина, 40/1.
	2. Оповестить зарегистрированных кандидатов или их представителей, участвующих в выборах депутатов Совета Зональненского сельского поселения пятого созыва, о месте и времени передачи избирательных бюллетеней.
[bookmark: _GoBack]	3. Направить копию решения в ОМВД России по Томскому району.

	Председатель
муниципальной избирательной комиссии Зональненского сельского поселения

Я.М.Постернак

	Секретарь
муниципальной избирательной комиссии Зональненского сельского поселения

Э.В.Соболева